
 
新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（続報） 

 
 
 
 1 月 22 日（金）に新型コロナウイルスの感染者が発生したことを受け、1 月 25 日（月）

に当該従業員の所属する部署に対し PCR 検査を実施した結果、全員陰性であったことをご

報告申し上げます。 
 

今後も感染拡大の防止に努めるとともに、従業員の安全に配慮しながら業務を継続して

まいります。お取引先様にはご心配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒今後ともご理解賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 
 


